
Arrangør: Mogens Pedersen Februar 2021

GPS spor: https://ridewithgps.com/routes/35110520

Følgende kontroller skal passeres: Relativ åbne/lukketid

Start 0 km Aalborg Sporthøjskolen, Annebergvej 55, 9000 Aalborg (Foto) 0 t 0 m / 1 t 0 m

Bælum 35 km Byskilt (Foto) 1 t 02 m / 2 t 20 m

Bislev 76 km Byskilt (Foto) 2 t 14 m / 5 t 04 m

Mål 102 km Aalborg Sporthøjskolen, Annebergvej 55, 9000 Aalborg (Foto) 2 t 56 m / 6 t 40 m

Byer med mulighed for at handle:
Skørping 51 km

Leg Dir Type Notes Total

Kør mod øst ad Annebergvej 0.0

0.3 → Right Drej til højre ind på Kong Christians Alle 0.3

2.5 → Right Drej til højre, og følg Sønderbro/ Rute 12/ Rute 3 2.8

3.5 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Sønder Tranders Vej i rundkørslen 6.3

0.5 → Right Drej til højre ind på Kærholtstien 6.8

1.0 → Right Drej til højre ind på Vissevej 7.8

0.6 ↑ Straight Fortsæt på Engkildevej 8.5

0.5 → Right Drej til højre, følg Brådalvej 9.0

2.3 ↑ Straight Forsæt på Brådalvej 11.4

0.1 ↑ Straight Fortsæt på Nøvlingvej 11.5

0.3 ↑ Straight Fortsæt på Oppelstrupvej 11.8

4.6 ← Left Drej til venstre ind på Gunderupvej 16.4

0.2 → Right Drej til højre ind på Hadsund Landevej, Rute 507 16.7

0.2 ← Left Drej til venstre ind på Skomagerbakken 16.8

2.6 → Right Drej til højre ind på Vaarstvej 19.4

0.1 ← Left Drej til venstre ind på Vaarst Smedevej 19.5

0.2 → Right Drej til højre ind på Gudumvej 19.6

0.1 ← Left Drej til venstre ind på Vaarst Banevej 19.7

0.1 → Right Drej til højre ind på Banestien 19.8

4.4 → Right Drej til højre ind på Østergårdsvej 24.2

0.8 ← Left Drej til venstre ind på Komdrupvej 25.0

2.9 → Right Drej til højre ind på J.F. La Cours Vej 27.9

1.0 ← Left Drej til venstre ind på Banestien 29.0

2.4 ← Left Hold til venstre ind på Bjerregaardsvej 31.4

0.5 ← Left Drej til venstre ind på banestien 31.9
3.0 → Right Drej til højre ind på Vestergade 34.9 Foto af byskilt - Bælum

2.0 ← Left Drej til venstre ind på Korsholmvej 36.8

1.8 ↑ Straight Forsæt på Bælumvej 38.6

1.4 → Right Drej til højre ind på Aalborgvej 40.0

0.3 ← Left Drej til venstre ind på Skørpingvej 40.3

9.9 ← Left Drej til venstre ind på Gerdingvej 50.2

0.7 ↑ Straight Forsæt på Jyllandsgade 50.9

0.4 ← Left Drej til venstre ind på Møldrupvej 51.3

0.2 → Right Drej til højre ind på Under Broen, Rute 519 51.5

0.4 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 2 ind på Buderupholmvej, Rute 519 51.9

5.4 → Right Drej til højre ind på Hobrovej, Rute 180, 519 57.3

0.1 ← Left Drej til venstre ind på Nibevej, Rute 519 57.4

2.2 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 2 ind på Nibevej, Rute 519 59.6

1.7 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 2 ind på Nibevej, Rute 519 61.2

6.1 ← Left Drej til venstre ind på Harrildvej 67.4

3.8 ↑ Straight Fortsæt på Hovholmvej 71.2

1.1 ↑ Straight Fortsæt på Jordemodervej 72.2

4.1 → Right Drej til højre ind på Halkærvej, Rute 187 76.3 Foto af byskilt - Bislev

2.3 ↑ Straight Lige over Løgstørvej 78.6

0.0 → Right Drej skarpt til højre, ind på Banestien 78.6

4.8 ← Left 2. vej i rundkørsel, og følg Aalborgvej/ Rute 187 83.4

1.8 ← Left Drej til venstre ind på Nyrupvej 85.2

3.2 → Right Drej til højre ind på Mellemholmvej 88.5

2.4 → Right Drej til højre ind på Nørholm Bygade 90.8
0.6 → Right Drej til højre, bliv på Nørholm Bygade 91.4
0.2 ← Left Drej til venstre ind på Nørholmsvej 91.6

8.0 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 2 ind på Under Lien 99.6

0.5 ← Left Drej til venstre ind på Svalegårdsvej 100.0

0.1 ↑ Straight Fortsæt på Svalegårdsvej 100.2

0.6 → Right Drej til højre ind på Mølholmsvej 100.8

0.4 ↑ Straight Fortsæt på Annebergvej 101.2

1.6 ↑ Straight 102.8 Sportshøjskole

Bælum - Bislev - Aalborg      100 km Brevet


